
 

 
UCHWAŁA NR XXXVII/262/06 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 
z dnia 28 czerwca 2006 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz.1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. 

Nr 45, poz. 319) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu pożyczkę długoterminową do wysokości 264.619,00 zł (słownie: dwieście 

sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset dziewiętnaście złotych) na realizację inwestycji pn. 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na osiedlu Leśnym w Wałyczu etap I 

kanalizacja sanitarna” Pożyczkę zaciąga się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

gminy. 

 

     § 2. Źródłem spłaty będzie podatek od nieruchomości od osób fizycznych stanowiący 

dochód własny gminy w kwocie 264.619,00 zł. 

 

     § 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

 

     § 4. Wykonanie uchwały w zakresie podpisania umowy pożyczki, weksla wraz z 

deklaracja wekslową oraz wykorzystania kredytu na cele określone w § 1 powierza się 
Wójtowi Gminy. 

 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 2 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

 
Na realizację inwestycji pn. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na osiedlu Leśnym 

w Wałyczu etap I kanalizacja sanitarna” planuje się zaciągnąć pożyczkę w WFOŚiGW w 

Toruniu na okres 6 lat. 

Spłata pożyczki od roku 2007 do 2010 po 52.900,00 złotych rocznie, a w 2011 roku 

53.019,00.  
 


